

Datos del Proveedor		Datos del Documento	
<b>Nombre o Razón Social</b> 0202002 PRODUCTOS EN GENERAL FERCAM, S.A. DE C.V	<b>R.F.C.</b> PGF210513E68	<b>Orden de Compra</b> 00012483	<b>Reasignación desde O.C.:</b>
<b>Domicilio</b> , C.P.	<b>Teléfono</b>	<b>Tipo de Adquisición</b> Materiales y S	
<b>Ciudad</b> SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, S.L.P.	<b>Fax</b>	<b>Fecha</b> 25/jun/2024	

Partida	Código	Descripción	Cantidad	U. Medida	Costo Unitario	Importe
1	2210100182	CUCHARA CHICA CON 25 PIEZAS	102.000	PAQUETE	12.860	1,311.72
2	2210100183	SPLENDA CON 700 PIEZAS DE 1G	50.000	CAJA	474.000	23,700.00
3	2210100184	AZUCAR DE 900G	148.000	BOLSA	42.850	6,341.80
4	2210100185	NESCAFE CLASICO 350G	154.000	PIEZA	207.130	31,898.02
5	2210100186	TE DE HIERBA BUENA CON 25 SOBRES	70.000	CAJA	30.140	2,109.80
6	2210100187	PLATO PASTELERO 25 PIEZAS	100.000	PAQUETE	21.280	2,128.00
7	2210100188	FILTRO CAFETERA TIPO CESTO DE 100 PIEZAS	100.000	BOLSA	67.860	6,786.00
8	2210100189	CHAROLA TÉRMICA C/50 PIEZAS	102.000	PAQUETE	35.710	3,642.42
9	2210100190	VASOS TÉRMICOS No.8 C/25	102.000	PAQUETE	21.280	2,170.56
10	2210100192	SPLENDA CON 100 SOBRES DE 1G	50.000	CAJA	118.420	5,921.00
11	2210100193	COFFE MATE CON 200 SOBRES DE 4G	130.000	CAJA	223.330	29,032.90
12	2210100194	TE DE FRUTOS ROJOS C/20 SOBRES	70.000	CAJA	68.200	4,774.00
13	2210100195	AZÚCAR 500 G	80.000	PIEZA	42.140	3,371.20
14	2210100197	PLATO TÉRMICO C/25	100.000	PAQUETE	42.850	4,285.00
15	2210100198	SERVILLETAS PAQUETE C/500	95.000	PAQUETE	69.900	6,640.50

<b>Análisis No.</b> 00016711	<b>Observaciones</b>	<b>Subtotal</b> 134,112.92
<b>Forma de Pago</b> Dias Crédito Revisión Fact.		<b>IVA</b> 4,314.27
<b>Entrega</b> Almacén Central por Envío Local		<b>Total</b> 138,427.20

25/jun 13:33	<b>Autorizaciones Electrónicas</b>		25/jun 13:34
			
VICUÑA MONREAL OMAR	CASIMIRO DELGADILLO ISRAEL	CASIMIRO DELGADILLO ISRAEL	Recibi Original